
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIŽNJAN-LISIGNANO 
Načelnik 

Klasa: 400-08/21-01/2 
Urbroj:  2168/03-01-21-1 
Ližnjan, 20. svibnja  2021. g.  
 
Na temelju članka 14. Odluke o izvršenju proračuna Općine Ližnjan-Lisignano za 2021.g. (Sl. 
Novine Općine Ližnjan-Lisignano 9/20), članaka 46. Zakona o proračunu (Narodne novine RH 
br. 87/08,136/12, 15/15) i članka 48. Statuta Općine Ližnjan (Službene novine Općine Ližnjan 
broj 02/21)  Načelnik Općine Ližnjan-Lisignano donosi 
  

ODLUKU 
O  drugoj preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Općine Ližnjan-Lisignano za 

2021. godinu 

 
I. 

Načelnik Općine Ližnjan – Lisignano preraspodjeljuje sredstva unutar proračunskih razdjela, 
programa, aktivnosti i proračunskih pozicija rashoda u posebnom dijelu Proračuna Općine 
Ližnjan za 2021.g. (Službene Novine Općine Ližnjan-Lisignano 09/20) 
 

II. 
Sredstva iz točke I. preraspodjeljuju se na način na koji je to prikazano u tablici koja je 
priložena ovoj Odluci i njezin je sastavni dio.  
 

III. 
Ova odluka je sastavni dio Proračuna Općine Ližnjan – Lisignano za 2021.godinu. 

 
 

IV. 
Općinski Načelnik o ovoj odluci izvještava Općinsko vijeće Općine Ližnjan- Lisignano u 
polugodišnjem izvještaju o izvršenju proračuna za 2021.g.  
 

V. 
 

Ova odluka se objavljuje  u Službenim novinama Općine Ližnjan-Lisignano. 
          

 NAČELNIK 
OPĆINE LIŽNJAN-LISIGNANO 

                     Marko Ravnić, mag.iur. 
 
 

 
 



 

 

 
Obrazloženje Odluke  

o  drugoj preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu 
 Općine Ližnjan – Lisignano za 2021.godinu 

 
Sukladno  Zakonu o proračunu, te odredbama  članka 6. Odluke o izvršenju proračuna Općine 
Ližnjan-Lisignano za 2021. godinu proračunska sredstva se mogu koristiti samo za namjene 
utvrđene proračunom i do visine utvrđene u posebnom dijelu Proračuna.  
Iznimno od navedenog, sukladno članku 14. Odluke o izvršenju proračuna Općine Ližnjan – 
Lisignano za 2021.g. propisano je da Načelnik može zbog potrebe usklađenja s eventualnim 
promjenama tijekom godine odobriti preraspodjelu sredstava unutar i između pojedinog 
razdjela, glave i  aktivnosti, s time da umanjenje pojedine stavke rashoda ne može biti veće od 
5%  sredstava utvrđenih na stavci koja se umanjuje.  
 
Prilikom izvođenja radova na izgradnji dječjeg vrtića u Ližnjanu, izvođač Idea projekt d.o.o. 
je prema Općini uputio šest zahtjeva za dodatne, zamjenske i naknadne radove. Na navedene 
zahtjeve  dostavljena su pojedinačna i zbirno očitovanje glavnog nadzornog inženjera Saše 
Ćusa, mag.ing.aedif iz tvrtke Constructa projekt d.o.o. kojoj su povjereni poslovi nadzora nad 
izgradnjom i zaštite na radu koji je u očitovanju od 26.2.2021.g. zaključio da su zahtjevi 
izvođača prihvatljivi  i opravdani u financijskom, tehničkom i tehnološkom smislu.  
Temeljem navedenog  Načelnik Općine je svojom prvom  Odlukom o preraspodjeli sredstava 
planiranih u proračunu Općine Ližnjan-Lisignano  donesenoj 1. travnja 2021.g. uvrstio te 
vantroškovničke, dodatne,  zamjenske i naknadne radove. 
 
Prije i nakon donošenja prve  Odluke o preraspodjeli proračunskih sredstava,  izvođač radova 
tvrtka Idea projekt d.o.o. je prema Općini Ližnjan-Lisignano  uputila  sedam novih zahtjeva za 
dodatne, zamjenske i naknadne radove.  Na navedene zahtjeve  dostavljeno je zbirno očitovanje 
glavnog nadzornog inženjera Saše Ćusa, mag.ing.aedif iz tvrtke Constructa projekt d.o.o. kojoj 
su povjereni poslovi nadzora nad izgradnjom i zaštite na radu; a  koji je u navedenom 
očitovanju od 17.5.2021.g. naveo:  
 
Ad1 (NDN 07) ) da određene stavke na izvođenju ograde s ulične strane vrtića i montaže 
elektromotornog  pogona ulaznih kliznih vrata nisu ugovorene troškovnikom, a neophodne su 
radi osiguranja temeljnih zahtjeva za građevinu u pogledu sigurnosti i pristupačnosti, te nalazi 
da su opravdane i potrebno ih je dodatno ugovoriti u iznosu od 17.584,80 bez PDV-a uz 
istovremeno ukidanje stavke od 2.635,20 kn bez PDV-A 
Ad2 (NDN 08) da su potrebni dodatni i zamjenski strojarski radovi iz ponude od 15.2.2021.g. 
zbog funkcionalnosti sustava, te da dodatne stavke trebaju biti ugovorene jer nisu bile 
predviđene ugovornim troškovnikom  dok zamjenske stavke treba ugovoriti zbog 
kompatibilnosti sa preostalim sustavom. Iznos ponude je 219.000,13 kn bez PDV-a uz 
istovremeno ukidanje stavki u iznosu  od 90.000,00 kn 

Ad3 (NDN 09) da je izvođač je 9.4.21 dostavio ponudu za dodatne radove na izvedbi ograde 
terase i ograde stubišta. Ograda stubišta nije sadržana ugovornim troškovnikom, dok je ograda 
terase zamjenski rad. Projektom je bila predviđena betonska ograda. Iznos ponude je 31.939,50 
kn + PDV dok se ukidaju stavke od 10.876,70 kn.  
Ad4 (NDN 10) da ponuda izvođača od 12.4.2021. uključuje dodatne radove koji nisu bili 
predviđeni troškovnikom  u iznosu  od 42.026,80 kuna radova bez PDV-a. ( inox rešetke, 
slivnici, pvc ispune) 
Nadzorni inženjer navodi da su predloženi materijali i oprema zadovoljavajući  u pogledu 
tehničkih karakteristika, te da je ponuda u skladu s tržišnim cijenama.  



 

 

 
Ad5 (NDN 11) da je dostavljena  ponuda izvođača od 14.4.2021. za dodatne radove oborinske 
odvodnje koje nisu bile predviđene ugovornim troškovnikom, u iznosu od 34.560,00 kuna bez 
PDV-a za betonske kanalice i slivnike.  
Ad6 (NDN 12) da ponuda izvođača od 19.4.2021. sadrži dodatne gipskartonske radove koje 
nisu bile predviđene ugovornim troškovnikom  u iznosu od 41.906,54 kuna bez PDV-a. Nadzor 
nalazi da materijali i oprema zadovoljavaju sve tražene tehničke karakteristike.  
Ad7 (NDN 13) da  ponuda izvođača od 21.4.2021.. za dodatne fasaderske  radove koje nisu 
bile predviđene ugovornim troškovnikom iznosi  151.375,03 kuna bez PDV-a. Nadzor nalazi 
da materijali i oprema zadovoljavaju sve tražene tehničke karakteristike, te da su prihvatljivi.  
 
Generalno za sve stavke od NDN 07-do NDN 13,  glavni nadzorni inženjer zaključuje da su 
zahtjevi izvođača za naknadnim, zamjenskim i dodatnim radovima prihvatljivi  i opravdani u 
financijskom, tehničkom i tehnološkom smislu, te predlaže da se dodatno ugovore.  
 
Ukupni traženi iznos promjena  prema zahtjevima izvođača radova Idea projekt  od NDN07 do  
NDN13  je povećanje stavki u  iznosu od 538.392,80 kuna bez PDV-a uz istovremeno 
ukidanje stavki u iznosu od 103.511,90 kn bez PDV-a . Neto razlika je 434.880,90 kuna bez 
PDV-a odnosno 543.601,13 kn s PDV-om.  
 
Ovom drugom preraspodjelom proračunskih stavki iznađena su dodatna sredstava te se  
osigurava  trenutni iznos od 354.500,00 kuna dodatnih sredstava za te potrebe.  
 
Iz gore navedenih   razloga je bilo potrebno  uvećati planirana proračunska sredstva na stavci 
rashoda za Vantroškovničke radove izgradnje dječjeg vrtića u Ližnjanu  (konto 421), u Glavi 
00 106 Komunalne djelatnosti, u sklopu  programa 0500 Gradnja i uređenje ostalih objekata  
(zgrade, poslovni objekti, škole, vrtići) u vlasništvu Općine, Kapitalni projekt K100040 
Izgradnja dječjeg vrtića u Ližnjanu -  u iznosu od 354.500,00 kuna dok se istovremeno  
umanjuju stavke u istoj Glavi 00 106 Komunalne djelatnosti  kako slijedi:  

 Program  0410  Održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture, aktivnost 
A410013  Održavanje javne rasvjete, stavka rashoda konto 323 rashodi za usluge, 
stavka rashoda  umanjuje se  za -27.500,00 kuna.  

 Program  0410  Održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture, aktivnost 
A4100  Održavanje nerazvrstanih cesta, stavka rashoda konto 323 rashodi za usluge, 
stavka rashoda  umanjuje se  za -80.250,00 kuna.  

 Program  0420  Poslovi održavanja komunalne infrastrukture u dijelu  javnih površina 
i groblja ( Ližnjan Brnestra) , aktivnost A420050  Održavanje javnih i zelenih površina, 
stavka rashoda konto 323 rashodi za usluge, stavka rashoda  umanjuje se  za -55.250,00 
kuna. 

 Program 0500 Gradnja i uređenje ostalih objekata  ( zgrade, poslovni objekti, škole, 
vrtići) u vlasništvu Općine, Kapitalni projekt K100028 Gradnja i uređenje objekata u 
vlasništvu Općine Ližnjan, stavka rashoda konto 451  dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima, stavka rashoda  umanjuje se  za -27.500,00 kuna.  

  Program 0510 Nerazvrstane ceste, Kapitalni projekt K100020 Izgradnja nerazvrstanih 
cesta, stavka rashoda konto 421  Građevinski objekti, stavka rashoda  umanjuje se  za 
-23.000,00 kuna.  

 Program 0510 Nerazvrstane ceste, Kapitalni projekt K510023 Izgradnja nerazvrstanih 
cesta - Projekt Prometnice do turističkih zona Kuje 2 i Kargadur, stavka rashoda konto 
411  Materijalna imovina – prirodna bogatstva (zemljište) , stavka rashoda  umanjuje 
se  za -75.000,00 kuna.  



 

 

 Program 0520 Javne površine, Kapitalni projekt K100024 Izgradnja i uređenje javnih 
površina, stavka rashoda konto 451  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima, 
stavka rashoda  umanjuje se  za -66.000,00 kuna.  

 
Umanjuju se planirana sredstva na pozicijama proračuna za koje je procijenjeno da umanjenje 
neće imati utjecaja na izvršenje svih planiranih aktivnosti.  
Promjene koje su izvršene na stavci koja se umanjuju su  predložene u  iznosu od najviše -5%  
te  su zadovoljeni uvjeti iz članka 46. stavak 2.  Zakona o proračunu,  slijednom čega  Načelnik  
donosi odluku o preraspodjeli kako je navedeno u člancima I. I II. teksta 

 

 
U Ližnjanu, 20. svibnja 2021.g.  
  
 

 
 
 



šifra izvora 
prihoda

BROJ 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

PROMJENA 
IZNOS

PROMJENA 
POSTOTAK

NOVI PLAN 
2021 

PRERASPODJ
ELA

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI KOJI SE MIJENJAJU ( + / - ) (+/-) 354.500,00 (+/-)354.500,00 0,00 0,00

 SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 43.420.737,00 0,00 0,00 43.420.737,00
Razdjel 001 PREDSTAVNIČKO TIJELO, IZVRŠNO TIJELO I JEDINSTVNI UPRAVNI ODJEL 43.420.737,00 0,00 0,00 43.420.737,00
Glava 00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.530.750,00 0,00 0,00 3.530.750,00
Program 0100 Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela 3.530.750,00 0,00 0,00 3.530.750,00
Aktivnost A100001 Priprema i donošenje akata iz djelokruga  upravnog odjela 3.412.750,00 0,00 0,00 3.412.750,00
Funkcijska klasifikacija  01 Opće javne usluge 3.412.750,00 0,00 0,00 3.412.750,00
3 Rashodi poslovanja 3.412.750,00 0,00 0,00 3.412.750,00
31 Rashodi za zaposlene 2.162.000,00 0,00 0,00 2.162.000,00

1.1. 311 Plaće (Bruto) 1.796.000,00 0,00 0,00 1.796.000,00

1.1. 312 Ostali rashodi za zaposlene 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

1.1. 313 Doprinosi na plaće 296.000,00 0,00 0,00 296.000,00

32 Materijalni rashodi 1.150.250,00 0,00 0,00 1.150.250,00
1.1. 321 Naknade troškova zaposlenima 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00

1.1. 322 Rashodi za materijal i energiju 122.000,00 0,00 0,00 122.000,00

1.1. 323 Rashodi za usluge 877.250,00 0,00 0,00 877.250,00

4.1. 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00

1.1. 34 Financijski rashodi 100.500,00 0,00 0,00 100.500,00
1.1. 343 Ostali financijski rashodi 100.500,00 0,00 0,00 100.500,00

Kapitalni projekt K100001 Nabava dugotrajne imovine 118.000,00 0,00 0,00 118.000,00
Funkcijska klasifikacija  01 Opće javne usluge 118.000,00 0,00 0,00 118.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 118.000,00 0,00 0,00 118.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 118.000,00 0,00 0,00 118.000,00

6.1. 422 Postrojenja i oprema 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00

6.1. 426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Glava 00102 IZVRŠNO TIJELO - URED NAČELNIKA 590.500,00 0,00 0,00 590.500,00
Program 0100 Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela 590.500,00 0,00 0,00 590.500,00
Aktivnost A100002 Donošenje akata i mjera iz djelokruga izvršnog tijela - Ured Načelnika 590.500,00 0,00 0,00 590.500,00
Funkcijska klasifikacija  01 Opće javne usluge 590.500,00 0,00 0,00 590.500,00
3 Rashodi poslovanja 590.500,00 0,00 0,00 590.500,00
31 Rashodi za zaposlene 432.000,00 0,00 0,00 432.000,00

1.1. 311 Plaće (Bruto) 370.000,00 0,00 0,00 370.000,00

1.1. 313 Doprinosi na plaće 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00

32 Materijalni rashodi 158.500,00 0,00 0,00 158.500,00
1.1. 323 Rashodi za usluge 37.500,00 0,00 0,00 37.500,00

1.1. 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 121.000,00 0,00 0,00 121.000,00

Glava 00103 PREDSTAVNIČKO TIJELO 293.000,00 0,00 0,00 293.000,00
Program 0100 Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela 293.000,00 0,00 0,00 293.000,00
Aktivnost A100003 Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkog  tijela - Općinsko Vijeće293.000,00 0,00 0,00 293.000,00
Funkcijska klasifikacija  01 Opće javne usluge 293.000,00 0,00 0,00 293.000,00
3 Rashodi poslovanja 293.000,00 0,00 0,00 293.000,00
32 Materijalni rashodi 263.000,00 0,00 0,00 263.000,00

1.1. 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 263.000,00 0,00 0,00 263.000,00

38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
1.1. 381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Glava 00104 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 6.248.553,98 0,00 0,00 6.248.553,98
Program 0200 Predškolski odgoj 2.872.292,00 0,00 0,00 2.872.292,00
Proračunski korisnik A200001 Dječji vrtić Bubamara 1.416.775,00 0,00 0,00 1.416.775,00
Korisnik  500 38315 DJEČJI VRTIĆ BUBAMARA 1.416.775,00 0,00 0,00 1.416.775,00
Funkcijska klasifikacija  09 Obrazovanje 1.416.775,00 0,00 0,00 1.416.775,00
3 Rashodi poslovanja 1.400.292,00 0,00 0,00 1.400.292,00
31 Rashodi za zaposlene 1.170.523,00 0,00 0,00 1.170.523,00

1.1. 311 Plaće (Bruto) 966.114,00 0,00 0,00 966.114,00

1.1. 312 Ostali rashodi za zaposlene 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

1.1. 313 Doprinosi na plaće 159.409,00 0,00 0,00 159.409,00

32 Materijalni rashodi 229.769,00 0,00 0,00 229.769,00
1.1. 321 Naknade troškova zaposlenima 35.300,00 0,00 0,00 35.300,00

1.1. 322 Rashodi za materijal i energiju 75.368,00 0,00 0,00 75.368,00

1.1. 323 Rashodi za usluge 93.101,00 0,00 0,00 93.101,00

1.1. 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.483,00 0,00 0,00 16.483,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.483,00 0,00 0,00 16.483,00

6.1. 422 Postrojenja i oprema 16.483,00 0,00 0,00 16.483,00

Aktivnost A200002 Dječji vrtići Bubamara - financiranje iz vlastitih prihoda i pomoći 355.517,00 0,00 0,00 355.517,00
Korisnik  500 38315 DJEČJI VRTIĆ BUBAMARA 355.517,00 0,00 0,00 355.517,00
Funkcijska klasifikacija  09 Obrazovanje 355.517,00 0,00 0,00 355.517,00
3 Rashodi poslovanja 355.517,00 0,00 0,00 355.517,00
32 Materijalni rashodi 338.823,00 0,00 0,00 338.823,00

3.1. 321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3.1.,4.1. 322 Rashodi za materijal i energiju 257.150,00 0,00 0,00 257.150,00

3.1.,4.1. 323 Rashodi za usluge 72.673,00 0,00 0,00 72.673,00

3.1. 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

34 Financijski rashodi 16.694,00 0,00 0,00 16.694,00
3.1. 343 Ostali financijski rashodi 16.694,00 0,00 0,00 16.694,00

Aktivnost A200100 Sufinanciranje cijene koštanja boravka djece u ostalim vrtićima i financ.dadilja1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00
Funkcijska klasifikacija  09 Obrazovanje 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00

1.1. 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00

Program 0250 Osnovnoškolsko obrazovanje 569.000,00 0,00 0,00 569.000,00
Aktivnost A250100 Javne potrebe u školstvu 569.000,00 0,00 0,00 569.000,00
Funkcijska klasifikacija  09 Obrazovanje 569.000,00 0,00 0,00 569.000,00
3 Rashodi poslovanja 569.000,00 0,00 0,00 569.000,00

RASPORED DRUGE PRERASPODJELE SREDSTAVA PRORAČUNA OPĆINE LIŽNJAN-LISIGNANO

ZA 2021. GODINU

PRVA PRERASPODJELA SREDSTAVA

OPĆINA LIŽNJAN- LISIGNANO



36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 569.000,00 0,00 0,00 569.000,00
1.1. 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 569.000,00 0,00 0,00 569.000,00

Program 0300 Kultura, tehnička kultura i sport 832.500,00 0,00 0,00 832.500,00
Aktivnost A300006 Javne potrebe  kulturi 297.000,00 0,00 0,00 297.000,00
Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 297.000,00 0,00 0,00 297.000,00
3 Rashodi poslovanja 297.000,00 0,00 0,00 297.000,00
32 Materijalni rashodi 81.000,00 0,00 0,00 81.000,00

1.1.,3.1. 323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

1.1. 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

38 Ostali rashodi 216.000,00 0,00 0,00 216.000,00
1.1. 381 Tekuće donacije 216.000,00 0,00 0,00 216.000,00

Aktivnost A300007 Javne potrebe u sportu - organizacija sportskih i rekreacijskih aktivnosti 535.500,00 0,00 0,00 535.500,00
Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 535.500,00 0,00 0,00 535.500,00
3 Rashodi poslovanja 535.500,00 0,00 0,00 535.500,00
38 Ostali rashodi 535.500,00 0,00 0,00 535.500,00

1.1. 381 Tekuće donacije 535.500,00 0,00 0,00 535.500,00

Program 0400 Socijalna skrb 1.847.361,98 0,00 0,00 1.847.361,98
Aktivnost A100400 Socijalna skrb i novčane pomoći stanovništvu 1.025.000,00 0,00 0,00 1.025.000,00
Funkcijska klasifikacija  10 Socijalna zaštita 1.025.000,00 0,00 0,00 1.025.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.025.000,00 0,00 0,00 1.025.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.025.000,00 0,00 0,00 1.025.000,00

1.1. 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.025.000,00 0,00 0,00 1.025.000,00

Aktivnost A100402 Stipendije i školarine 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00
Funkcijska klasifikacija  10 Socijalna zaštita 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00
3 Rashodi poslovanja 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00

1.1. 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00

Aktivnost A100404 Sufinanciranje programa udruga u  socijalnoj skrbi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
Funkcijska klasifikacija  10 Socijalna zaštita 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

1.1. 381 Tekuće donacije 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Aktivnost A100406 Pomoć u kući na Puljštini (Crveni križ) 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00
Funkcijska klasifikacija  10 Socijalna zaštita 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00
3 Rashodi poslovanja 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00
38 Ostali rashodi 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00

1.1. 381 Tekuće donacije 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00

Aktivnost A100408 E-učenje o društvenom poduzetništvu, (Učinkoviti ljudski potencijali 2014. – 2020. - Eur.socij.fond)481.661,98 0,00 0,00 481.661,98
Funkcijska klasifikacija  10 Socijalna zaštita 481.661,98 0,00 0,00 481.661,98
3 Rashodi poslovanja 221.387,45 0,00 0,00 221.387,45
31 Rashodi za zaposlene 99.989,95 0,00 0,00 99.989,95

4.1. 311 Plaće (Bruto) 81.535,95 0,00 0,00 81.535,95

4.1. 312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

4.1. 313 Doprinosi na plaće 13.454,00 0,00 0,00 13.454,00

32 Materijalni rashodi 121.397,50 0,00 0,00 121.397,50
4.1. 323 Rashodi za usluge 121.397,50 0,00 0,00 121.397,50

4.1. 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 260.274,53 0,00 0,00 260.274,53
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 260.274,53 0,00 0,00 260.274,53

4.1. 422 Postrojenja i oprema 260.274,53 0,00 0,00 260.274,53

Aktivnost A100409 Nabava specijalnog vozila za prijevoz osoba s invaliditetom - sporazum Županije, gradova i općina IŽ3.700,00 0,00 0,00 3.700,00
Funkcijska klasifikacija  10 Socijalna zaštita 3.700,00 0,00 0,00 3.700,00
3 Rashodi poslovanja 3.700,00 0,00 0,00 3.700,00
38 Ostali rashodi 3.700,00 0,00 0,00 3.700,00

1.1. 382 Kapitalne donacije 3.700,00 0,00 0,00 3.700,00

Program 0450 Ostale neprofitne udruge, zajednice i ustanove 127.400,00 0,00 0,00 127.400,00
Aktivnost A100009 Razvoj civilnog društva - financiranje udruga 22.400,00 0,00 0,00 22.400,00
Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 22.400,00 0,00 0,00 22.400,00
3 Rashodi poslovanja 22.400,00 0,00 0,00 22.400,00
38 Ostali rashodi 22.400,00 0,00 0,00 22.400,00

1.1. 381 Tekuće donacije 22.400,00 0,00 0,00 22.400,00

Aktivnost A150020 Zajednica Talijana Šišan – Comunita`degli Italiani di Sissano 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
38 Ostali rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

1.1. 381 Tekuće donacije 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Aktivnost A150021 Promicanje dvojezičnosti i očuvanje talijanskog jezika na području Istarske županije- Sporazum5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

1.1. 363 Pomoći unutar općeg proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A150030 Financiranje rada vjerskih zajednica 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

1.1. 381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A150040 Zaklada za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Funkcijska klasifikacija  08 Rekreacija, kultura i religija 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

1.1. 381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Glava 00105 GOSPODARSTVO I JAVNO ZDRAVSTVO 986.474,50 0,00 0,00 986.474,50
Program 0350 Gospodarstvo i javno zdravstvo 986.474,50 0,00 0,00 986.474,50
Aktivnost A100010 Potpore  javnom prijevozu 630.350,00 0,00 0,00 630.350,00
Funkcijska klasifikacija  04 Ekonomski poslovi 630.350,00 0,00 0,00 630.350,00
3 Rashodi poslovanja 630.350,00 0,00 0,00 630.350,00
38 Ostali rashodi 630.350,00 0,00 0,00 630.350,00

1.1.,6.1. 386 Kapitalne pomoći 630.350,00 0,00 0,00 630.350,00

Aktivnost A100011 Program u poljoprivredi i ribarstvu 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
Funkcijska klasifikacija  04 Ekonomski poslovi 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
3 Rashodi poslovanja 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

1.1. 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00



38 Ostali rashodi 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
1.1. 381 Tekuće donacije 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

Aktivnost A100012 Udio u kreditnoj obvezi za  gradnju i opremanje  Opće Bolnice Pula 50.228,50 0,00 0,00 50.228,50
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 50.228,50 0,00 0,00 50.228,50
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 50.228,50 0,00 0,00 50.228,50

1.1. 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan50.228,50 0,00 0,00 50.228,50

Aktivnost A100013 Potpore malim i srednjim poduzetnicima, obrtništvu i poljoprivrednicima 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
Funkcijska klasifikacija  04 Ekonomski poslovi 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
3 Rashodi poslovanja 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
35 Subvencije 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

1.1. 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

Aktivnost A100016 Zdravstvo 105.896,00 0,00 0,00 105.896,00
Funkcijska klasifikacija  07 Zdravstvo 105.896,00 0,00 0,00 105.896,00
3 Rashodi poslovanja 105.896,00 0,00 0,00 105.896,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 55.896,00 0,00 0,00 55.896,00

1.1. 363 Pomoći unutar općeg proračuna 55.896,00 0,00 0,00 55.896,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
1.1. 381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Glava 00106 KOMUNALNE DJELATNOSTI 30.913.599,79 0,00 0,00 30.913.599,79
Program 0410 Održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 3.220.000,00 -107.750,00 -3,35 3.112.250,00
Aktivnost A410012 Održavanje sustava oborinske odvodnje 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3.1. 323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Aktivnost A410013 Održavanje javne rasvjete 700.000,00 -27.500,00 -3,93 672.500,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 700.000,00 -27.500,00 -3,93 672.500,00
3 Rashodi poslovanja 700.000,00 -27.500,00 -3,93 672.500,00
32 Materijalni rashodi 700.000,00 -27.500,00 -3,93 672.500,00

1.1.,3.1. 322 Rashodi za materijal i energiju 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

3.1. 323 Rashodi za usluge 550.000,00 -27.500,00 -5,00 522.500,00

Aktivnost A410014 Održavanje nerazvrstanih cesta 1.605.000,00 -80.250,00 -5,00 1.524.750,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 1.605.000,00 -80.250,00 -5,00 1.524.750,00
3 Rashodi poslovanja 1.605.000,00 -80.250,00 -5,00 1.524.750,00
32 Materijalni rashodi 1.605.000,00 -80.250,00 -5,00 1.524.750,00

3.1. 323 Rashodi za usluge 1.605.000,00 -80.250,00 -5,00 1.524.750,00

Aktivnost A410015 Održavanje  javnih površina u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina815.000,00 0,00 0,00 815.000,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 815.000,00 0,00 0,00 815.000,00
3 Rashodi poslovanja 815.000,00 0,00 0,00 815.000,00
32 Materijalni rashodi 815.000,00 0,00 0,00 815.000,00

3.1. 323 Rashodi za usluge 815.000,00 0,00 0,00 815.000,00

Program 0420 Poslovi održavanja komunalne infrastrukture u dijelu  javnih površina i groblja ( Ližnjan Brnestra)1.145.000,00 -55.250,00 -4,83 1.089.750,00
Aktivnost A420050 Održavanje javnih i  zelenih površina 1.105.000,00 -55.250,00 -5,00 1.049.750,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 1.105.000,00 -55.250,00 -5,00 1.049.750,00
3 Rashodi poslovanja 1.105.000,00 -55.250,00 -5,00 1.049.750,00
32 Materijalni rashodi 1.105.000,00 -55.250,00 -5,00 1.049.750,00

3.1. 323 Rashodi za usluge 1.105.000,00 -55.250,00 -5,00 1.049.750,00

Aktivnost A420060 Održavanje groblja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3.1. 323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Program 4300 Održavanje zgrada i ostalih objekata 211.000,00 0,00 0,00 211.000,00
Aktivnost A410016 Održavanje zgrada i ostalih objekata 211.000,00 0,00 0,00 211.000,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 211.000,00 0,00 0,00 211.000,00
3 Rashodi poslovanja 211.000,00 0,00 0,00 211.000,00
32 Materijalni rashodi 211.000,00 0,00 0,00 211.000,00

3.1.,6.1. 323 Rashodi za usluge 211.000,00 0,00 0,00 211.000,00

Program 0500 Gradnja i uređenje ostalih objekata  ( zgrade, poslovni objekti, škole, vrtići) u vlasništvu Općine13.506.504,25 327.000,00 2,42 13.833.504,25
Kapitalni projekt K100028 Gradnja i uređenje objekata u vlasništvu Općine Ližnjan 750.000,00 -27.500,00 -3,67 722.500,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 750.000,00 -27.500,00 -3,67 722.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 750.000,00 -27.500,00 -3,67 722.500,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 750.000,00 -27.500,00 -3,67 722.500,00

3.1.,4.1.,6.1. 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 750.000,00 -27.500,00 -3,67 722.500,00

Kapitalni projekt K100040 Izgradnja dječjeg vrtića u Ližnjanu 7.612.888,37 354.500,00 4,66 7.967.388,37
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 7.612.888,37 354.500,00 4,66 7.967.388,37
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.612.888,37 354.500,00 4,66 7.967.388,37
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.612.888,37 354.500,00 4,66 7.967.388,37

6.1.,7.1.,3.1. 421 Građevinski objekti 7.612.888,37 354.500,00 4,66 7.967.388,37

Kapitalni projekt K100041 Opremanje dječjeg vrtića u Ližnjanu 1.222.793,88 0,00 0,00 1.222.793,88
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 1.222.793,88 0,00 0,00 1.222.793,88
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.222.793,88 0,00 0,00 1.222.793,88
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.222.793,88 0,00 0,00 1.222.793,88

7.1. 422 Postrojenja i oprema 1.222.793,88 0,00 0,00 1.222.793,88

Kapitalni projekt K100042 Usluge pripreme dokumentacije mjera 7; nadzor nad gradnjom -vrtić Ližnjan443.822,00 0,00 0,00 443.822,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 443.822,00 0,00 0,00 443.822,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 443.822,00 0,00 0,00 443.822,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 443.822,00 0,00 0,00 443.822,00

6.1.,7.1. 421 Građevinski objekti 443.822,00 0,00 0,00 443.822,00

Kapitalni projekt K100043 Otplata kredita za dječji vrtić u Ližnjanu 3.477.000,00 0,00 0,00 3.477.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.300.000,00 0,00 0,00 3.300.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 3.300.000,00 0,00 0,00 3.300.000,00

4.1.,predf.7

.1. 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan3.300.000,00 0,00 0,00 3.300.000,00

Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 177.000,00 0,00 0,00 177.000,00
3 Rashodi poslovanja 177.000,00 0,00 0,00 177.000,00
34 Financijski rashodi 177.000,00 0,00 0,00 177.000,00

1.1. 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 177.000,00 0,00 0,00 177.000,00

Program 0510 Nerazvrstane ceste 6.252.500,00 -98.000,00 -1,57 6.154.500,00
Kapitalni projekt K000010 Izvlaštenje za potrebe izgradnje 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3.1.,6.1. 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Kapitalni projekt K100020 Izgradnja nerazvrstanih cesta 460.000,00 -23.000,00 -5,00 437.000,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 460.000,00 -23.000,00 -5,00 437.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 460.000,00 -23.000,00 -5,00 437.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 460.000,00 -23.000,00 -5,00 437.000,00

3.1.,6.1. 421 Građevinski objekti 460.000,00 -23.000,00 -5,00 437.000,00

Kapitalni projekt K510023 Izgradnja nerazvrstanih cesta - Projekt Prometnice do turističkih zona Kuje 2 i Kargadur5.692.500,00 -75.000,00 -1,32 5.617.500,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 5.692.500,00 -75.000,00 -1,32 5.617.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.692.500,00 -75.000,00 -1,32 5.617.500,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.500.000,00 -75.000,00 -5,00 1.425.000,00

3.1. 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.500.000,00 -75.000,00 -5,00 1.425.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.192.500,00 0,00 0,00 4.192.500,00
3.1. 421 Građevinski objekti 4.192.500,00 0,00 0,00 4.192.500,00

Program 0520 Javne površine 5.104.975,00 -66.000,00 -1,29 5.038.975,00
Kapitalni projekt K100024 Izgradnja i uređenje javnih površina 2.070.000,00 -66.000,00 -3,19 2.004.000,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 2.070.000,00 -66.000,00 -3,19 2.004.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.070.000,00 -66.000,00 -3,19 2.004.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.070.000,00 -66.000,00 -3,19 2.004.000,00

3.1.,4.1. 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.070.000,00 -66.000,00 -3,19 2.004.000,00

Kapitalni projekt K100026 Izgradnja i uređenje plaže Salbunić u Općini Ližnjan 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3.1.,4.1. 421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Kapitalni projekt K520027 Izgradnja i uređenje javnih površina - Projekt izgradnje reciklažnog dvorišta2.660.000,00 0,00 0,00 2.660.000,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 2.660.000,00 0,00 0,00 2.660.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.660.000,00 0,00 0,00 2.660.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.660.000,00 0,00 0,00 2.660.000,00

3.1,4.1. 421 Građevinski objekti 2.660.000,00 0,00 0,00 2.660.000,00

Kapitalni projekt K520028 Uspostava i uređenje pješačke edukativne staze Svetog Stipana(141), naselje Šišan-Sissano324.975,00 0,00 0,00 324.975,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 324.975,00 0,00 0,00 324.975,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 324.975,00 0,00 0,00 324.975,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 324.975,00 0,00 0,00 324.975,00

4.1. 421 Građevinski objekti 324.975,00 0,00 0,00 324.975,00

Program 0530 Groblja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Kapitalni projekt K100023 Izgradnja i dodatna ulaganja na grobljima 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3.1 421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Program 0540 Javna rasvjeta 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
Kapitalni projekt K540022 Izgradnja javne rasvjete 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

3.1. 421 Građevinski objekti 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Program 0560 Građenje druge komunalne infrastrukture 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00
Kapitalni projekt K100025 Izgradnja komunalne i druge infrastrukture 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
38 Ostali rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

3.1. 386 Kapitalne pomoći 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3.1. 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Program 0600 Prostorno planiranje i zaštita okoliša 1.063.620,54 0,00 0,00 1.063.620,54
Aktivnost A100025 Prostorno planiranje 734.375,00 0,00 0,00 734.375,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 734.375,00 0,00 0,00 734.375,00
3 Rashodi poslovanja 734.375,00 0,00 0,00 734.375,00
32 Materijalni rashodi 734.375,00 0,00 0,00 734.375,00

1.1.,3.1.,4.1. 323 Rashodi za usluge 734.375,00 0,00 0,00 734.375,00

Aktivnost A100026 Zaštita okoliša 216.000,00 0,00 0,00 216.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00
53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00

1.1. 532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00

Funkcijska klasifikacija  05 Zaštita okoliša 165.000,00 0,00 0,00 165.000,00
3 Rashodi poslovanja 165.000,00 0,00 0,00 165.000,00
32 Materijalni rashodi 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

1.1. 323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

1.1. 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
3.1. 363 Pomoći unutar općeg proračuna 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Aktivnost A600010 Raspolaganje poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu RH 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
Funkcijska klasifikacija  06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

3.1. 323 Rashodi za usluge 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3.1. 426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Aktivnost A600020 Projekt Eko Ližnjan 2000 (ESI fondovi, Operativni program za pomorstvo i ribarstvo) Mjera 2.2.1.28.245,54 0,00 0,00 28.245,54
Funkcijska klasifikacija  05 Zaštita okoliša 28.245,54 0,00 0,00 28.245,54
3 Rashodi poslovanja 28.245,54 0,00 0,00 28.245,54
32 Materijalni rashodi 28.245,54 0,00 0,00 28.245,54

1.1,4.1. 323 Rashodi za usluge 28.245,54 0,00 0,00 28.245,54

Glava 00107 VATROGASNE SLUŽBE I CIVILNA ZAŠTITA 857.858,73 0,00 0,00 857.858,73
Program 0700 Zaštita od požara i civilne zaštite 857.858,73 0,00 0,00 857.858,73
Aktivnost A100027 Zaštita od požara i civilne zaštite 857.858,73 0,00 0,00 857.858,73
Funkcijska klasifikacija  02 Obrana 29.858,73 0,00 0,00 29.858,73



3 Rashodi poslovanja 29.858,73 0,00 0,00 29.858,73
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

1.1. 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

38 Ostali rashodi 14.858,73 0,00 0,00 14.858,73
1.1. 381 Tekuće donacije 14.858,73 0,00 0,00 14.858,73

Funkcijska klasifikacija  03 Javni red i sigurnost 828.000,00 0,00 0,00 828.000,00
3 Rashodi poslovanja 828.000,00 0,00 0,00 828.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 528.000,00 0,00 0,00 528.000,00

1.1.,4.1. 363 Pomoći unutar općeg proračuna 528.000,00 0,00 0,00 528.000,00

38 Ostali rashodi 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
1.1. 381 Tekuće donacije 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00


